

## 单项工程投标报价汇总表

工程名称：雅星镇雅星黎族村委会雅星老村道路建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	道路硬化	1,583,892.94	0.00	27,871.02	26,830.44
2	排水工程	742,022.98	0.00	13,697.33	25,673.20
	合计	2,325,915.92	0.00	41,568.35	52,503.64

# 编制说明

## 一、工程概况：

本项目名称为雅星镇雅星黎族村委会雅星老村道路建设项目，建设单位为儋州市雅星镇人民政府，建设地点为海南省儋州市。

## 二、编制范围：

主要建设内容：道路硬化、排水等内容。

## 三、编制依据：

- 1、中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- 2、《雅星镇雅星黎族村委会雅星老村道路建设项目施工图》；
- 3、其他有关编制工程预算的相关规定及政府文件。

## 四、编制方法：

1、本工程量清单子目按照中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）设置。

2、清单工程量根据《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）的计算规则按设计施工图计算。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：雅星镇雅星黎族村委会雅  
星老村道路建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1370028.72	
1.1	道路硬化（15+18）	1363323.29	
1.2	机械进出场费	6705.43	
二	措施项目费	56253.63	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	56253.63	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	27871.02	
2.2	其中：临时设施费	20344.18	
2.3	其中：雨季施工增加费	6649.07	
2.4	其中：夜间施工增加费	1389.36	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	26830.44	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	26830.44	—
五	税金	130780.15	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,583,892.94	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：雅星镇雅星黎族村  
委会雅星老村道路建设项  
目

工程名称：道路硬化

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					1370028.72		
		道路硬化 (15+18)					1363323.29		
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m2	8472.31	0.88	7455.63		
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 投标人根据现场情况自行考虑 2. 运距: 投标人自行考虑	m3	2034.52	22.41	45593.59		
3	040202001001	路床(槽) 整形	1. 路床整形 路床碾压检	m2	8472.31	2.33	19740.48		
4	040202011001	碎石	1. 碎石垫层 2. 厚度: 15cm	m2	8472.31	38.26	324150.58		
5	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土 2. 厚度: 18cm 3. 水泥混凝土养护 4. 水泥混凝土拉防滑条 5. 缩缝 锯缝机切缝	m2	7525	127.35	958308.75		
6	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: HRB300 2. 钢筋规格: $\Phi$ 20	t	0.218	6746.7	1470.78		
7	040103001001	回填方	1. 路肩土回填 2. 填方来源、运距: 投标人根据现场情况自行考虑	m3	253.59	26.04	6603.48		
		机械进出场费					6705.43		
8	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 场外运输 履带式挖掘机	台.次	1	6705.43	6705.43		
		措施项目							
本页小计								1370028.72	
合 计								1370028.72	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：雅星镇雅星黎族村委  
会雅星老村道路建设项目

工程名称：道路硬化

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			17863.18			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	1.8	17863.18			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	8931.59			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	1076.25			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			20344.18			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	2.05	20344.18			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-	0.14	1389.36			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：雅星镇雅星黎族村委会  
雅星老村道路建设项目

工程名称：道路硬化

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费-人材机 价差					
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费-人材机 价差	0.67	6649.07			
15	1.7	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费 暂按租赁价 每台球机 1000元/月 、每两台枪 机800元/月 计算，工程 结算时，按 实际费用计 算
合 计						56253.63		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

标段：雅星镇雅星黎族村委会雅

工程名称：道路硬化

星老村道路建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社保费	D1 + D2		26830.44
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+F BFX_DEJSRGF+ DJCS_DEJSRGF ) *0.7	23.5	26830.44
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	130780.15
合计					157610.59

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。





# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	627409.56	
1.1	300mm*300mm盖板沟	348807.4	
1.2	400mm*400mm盖板沟	264996.2	
1.3	道路破除	13605.96	
二	措施项目费	27672.27	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	27672.27	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	13697.33	
2.2	其中：临时设施费	10017	
2.3	其中：雨季施工增加费	3273.85	
2.4	其中：夜间施工增加费	684.09	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	25673.2	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	25673.2	—
五	税金	61267.95	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		742,022.98	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：雅星镇雅星黎族村  
委会雅星老村道路建设项  
目

工程名称：排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					627409.56	
		300mm*300mm盖板沟					348807.4	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一二类土	m3	597.46	6.89	4116.5	
2	040103001001	回填方	1. 回填夯实 2. 填方来源、运距: 投标人自行考虑	m3	230.5	26.04	6002.22	
3	040103002001	余方弃置	1. 运距: 投标人自行考虑	m3	366.96	24.4	8953.82	
4	040201022001	排水沟、截水沟	1. 断面尺寸:300*300 2. 盖板材质、规格: 预制混凝土盖板 3. 180厚MU10砖 4. 20厚1:2防水水泥砂浆 5. 含施工所需模板安拆 6. 其它: 具体详见施工图	m	922	357.63	329734.86	
		400mm*400mm盖板沟					264996.2	
5	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一二类土	m3	496.94	6.89	3423.92	
6	040103001004	回填方	1. 回填夯实 2. 填方来源、运距: 投标人自行考虑	m3	174.51	26.04	4544.24	
7	040103002004	余方弃置	1. 运距: 投标人自行考虑	m3	322.43	22.92	7390.1	
8	040201022002	排水沟、截水沟	1. 断面尺寸:400*400 2. 盖板材质、规格: 预制混凝土盖板 3. 180厚MU10砖 4. 20厚1:2防水水泥砂浆 5. 含施工所需模板安拆 6. 其它: 具体详见施工图	m	554	450.61	249637.94	
		道路破除					13605.96	
9	041001001001	拆除路面	1. 材质: 混凝土路面 2. 厚度: 18cm	m2	300	32.47	9741	
10	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种: 石渣 2. 运距: 投标人自行考虑	m3	99	39.04	3864.96	
		措施项目						
本页小计							627409.56	
合 计							627409.56	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：雅星镇雅星黎族村委  
会雅星老村道路建设项目

工程名称：排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			8795.42			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设 (1千万元以内部分)	1.8	8795.42			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设 (1~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设 (5千万元~1亿元以内部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设 (1亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	4397.71			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	504.2			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			10017			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设 (1千万元以内部分)	2.05	10017			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设 (1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设 (5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设 (1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-	0.14	684.09			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：雅星镇雅星黎族村委  
会雅星老村道路建设项目

工程名称：排水工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费-人材机 价差					
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费-人材机 价差	0.67	3273.85			
15	1.7	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费 暂按租赁价 每台球机 1000元/月 、每两台枪 机800元/月 计算，工程 结算时，按 实际费用计 算
合 计						27672.27		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

标段：雅星镇雅星黎族村委会雅

工程名称：排水工程

星老村道路建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社保费	D1 + D2		25673.2
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+F BFX_DEJSRGF+ DJCS_DEJSRGF ) *0.7	23.5	25673.2
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	61267.95
合计					86941.15

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程人材机价差表

工程名称：排水工程

单位：元

序号	材料名	单位	实际用量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	综合人工	工日	1310.89976	115	145	30	39326.99
2	水	m3	258.92759	4.17	4.47	0.3	77.68
3	电	kW·h	122.18861	0.73	0.79	0.06	7.33
4	电	kW·h	103.86636	0.73	0.79	0.06	6.23
5	标准砖 240×115×53	千块	96.06094	420	524	104	9990.34
6	低碳钢焊条 (综合)	kg	24.67138	5.3	5.9	0.6	14.8
7	HPB300 φ10	kg	5570.424	2.93	4.009	1.079	6010.49
8	HPB300 φ12	kg	9096.465	2.9	4.244	1.344	12225.65
9	预拌混凝土 C30	m3	131.93832	335	524.27	189.27	24971.97
10	预制混凝土 C20	m3	167.7408	305	518.45	213.45	35804.27
11	预拌水泥砂浆 1:2	m3	20.22573	315.66	411.5	95.84	1938.43
12	预拌水泥砂浆 1:2	m3	14.5764	315.66	433.63	117.97	1719.58
13	预拌混合砂浆 M7.5	m3	24.39612	360	380.53	20.53	500.85
14	预拌混合砂浆 M7.5	m3	19.54512	360	398.23	38.23	747.21
15	预拌混合砂浆 M10	m3	11.30741	385	433.63	48.63	549.88
16	预拌混合砂浆 M10	m3	7.76486	385	455.75	70.75	549.36
17	人工	工日	46.02658	115	145	30	1380.8
18	柴油	kg	835.17853	5.78	7.83	2.05	1712.12
19	电	kW·h	207.126	0.73	0.79	0.06	12.43
20	电	kW·h	897.15991	0.73	0.79	0.06	53.83
21	电	kW·h	1138.50694	0.73	0.79	0.06	68.31
22	汽油	kg	277.3928	6.83	10.82	3.99	1106.8
	合计						138775.35